关于报送国际科技合作重点项目计划

项目进展、成果的通知

各有关单位：

  　为加强国际科技合作重点项目计划成果的管理，全面、及时、准确掌握国际科技合作重点项目取得的重大科技进展、成果情况，根据科技部《关于加强国家科技计划成果管理的暂行规定》(国科发计字[2003]196号)的要求，决定对国际科技合作重点项目计划取得的重大科技进展、成果情况进行收集、汇总，现将有关事项通知如下。

一、报送范围：2001年至2004年批准的所有国际科技合作重点项目计划项目，自立项以来截止至2004年底的所有进展和成果累计，包括已结题项目。已经填报过的请在网上原表中直接修改，无需另外再次填报。

二、报送内容及要求：

1．各项目组上网登录“国际科技合作计划管理系统”，按要求在网上填写、提交“国际科技合作计划项目进展、成果信息表”，并直接打印成书面报表。

2．重大发明专利、重要论文等知识产权及获奖情况，请另提供证书复印件，有保密要求的成果，请予以注明。重大进展、成果请提供必要的相关图表、照片（包括电子版图表照片）作为附件一起上报。
三、报送办法：请于8月20日前，将书面报表一式两份（部门存一份，上报科技部一份）经各项目推荐部门审核后，统一报送科技部国际科技合作重点项目计划办公室。

四、填报办法：请登录“国际科技合作计划管理系统”（www.cistc.gov.cn/project），用户名为项目编号，初始密码为：123456。详细操作办法请见登录页面下端链接。

请各有关单位及时下发文件，做好本次项目进展、成果上报、审核工作，并要求同时登录网上管理系统进行网上审核（项目承担单位不需进行网上审核）。

联系人：谭科艳   陈  雄  央  希   徐燕来

电  话：010-68598009，68526771

技术支持电话：010-62572277/88-8019/8022

地  址：北京市三里河路54号，

国际科技合作重点项目计划办公室

邮  编：100045

E-mail: zhdxmbgs@163.com

附表：国际科技合作计划项目进展、成果信息表
                                      科技部国际合作司

                                     二○○五年七月十八日
附表：                                    项目类型：
国际科技合作计划项目进展、成果信息表

	项目名称

	项目编号

	密级

	01公开02内部03秘密04机密05绝密

	承担单位

	单位性质

	代码
	--

	归口部门

	代码
	--
	推荐部门

	代码
	--

	通讯地址

	邮政编码

	所属地区

	代码
	--
	项目领域
	1．
	2．

	所属学科
	1．
	2．
	专业方向
	1．
	2．

	项目负责人

	联系电话

	手机

	E-mail

	传真

	国外承担单位

	合作国别

	所属地区

	代码
	--

	项目类型

	01基础研究；02应用研究；03试验发展；04产业化；05其他

	执行情况

	01执行中；02按期完成； 03提前完成；04拖延；05撤销

	完成情况

	01达到预期指标；02超过预期指标； 03未达到预期指标

	拖延或撤销原因

	01技术变化；02计划调整；03技术性障碍；04国外合作方影响；05技术骨干变动；06经费未到位；07立题不当；08不可抗拒因素；09其它

	实际参加研究人员
	总计
	                人
	国内
	    人
	国外
	    人

	国内
	高级

职称
	   人
	中级

职称
	    人
	初级

职称
	    人

	博士
	   人
	硕士
	    人
	其他
	    人

	国外
	高级

职称
	   人
	中级

职称
	    人
	初级

职称
	    人

	博士
	   人
	硕士
	    人
	其他
	    人

	经费

情况
	总经费（万元）：

	国际合作重点计划拨款：             万元

	部门（地方）匹配：                 万元

	单位自筹：                         万元

	国外合作投入情况
	1.外方经费：        万美元，折合人民币：             万元

	2.关键技术投入（技术名称）：

	3.关键设备投入（名称）：

	4.引进人才
	博士后  人
	博士    人
	硕士    人
	工程技术人员   人

	项

目

成

果
	成果名称：

	国内发表论著数：
	国外发表论著数：

	申请发明专利数
	国内    项
	发明专利

授权数
	国内    项
	其它

专利数
	国内    项

	国外    项

	国外    项

	国外    项

	取得技术标准
	国际标准
	国家标准
	国内行业标准

	标准数：
	标准数：
	标准数：

	标准号：
	标准号：
	标准号：

	其他知识产权数
	计算机软件登记
	集成电路布图设计
	植物新品种登记
	其  他

	项数：
	项数：
	项数：
	项数：

	名称：
	名称：
	名称：
	名称：

	获奖

情况
	总计：

项
	一等奖
	国家级           项
	奖项名称：

	省部级           项
	奖项名称：

	二等奖
	国家级           项
	奖项名称：

	省部级           项
	奖项名称：

	三等奖
	国家级           项
	奖项名称：

	省部级           项
	奖项名称：

	其他奖项
	国家级           项
	奖项名称：

	省部级           项
	奖项名称：

	成果

应用
	成果转让                项
	成果转让收入             万元

	创造产值      万元
	创造利润      万元
	创造利税       万元

	成果

共享
	1. 中方    ％                 2. 国外合作方    ％

	人才

培养
	博士后      人
	博士      人
	硕士      人
	技术工程人员     人

	成果简介（主要包括科学价值与意义、学术或技术水平、技术先进指标、应用领域和产业化前景分析，限五号字500字以内）：

	利用国外科技资源情况（包括国外独特的优秀专业人才、独特自然资源、高新技术、先进设施、数据信息等，限五号字300字以内）：

	创新性简介（通过合作取得了那些学术创新和技术创新，包括新理论、新方法、新技术、新材料、新工艺、新产品等，在哪些方面、何种程度上提高了我国自主创新能力，限五号字300字以内）：

	国际合作对该项目所起的作用，该项目的实施在国际上取得的影响及对我国外交的推动作用等（限五号字300字以内）：

项目负责人（签字）：

                                                      年  月  日

	项目承担单位审核意见：

负责人签字（盖章）：

                                                      年  月  日

	推荐部门审核意见：

负责人签字（盖章）：

                                                      年  月  日

注：此表由项目负责人登录网上“国际科技合作计划管理系统”，填报、提交后直接打印生成。